АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е
 от  25 ноября   2019 г.                               № 8/1                                                     р.п. Иловля

«Выполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 14.09.2016 года №924 «По обеспечению транспортной безопасности» (категорирование транспортных средств)».

 Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по строительству, ЖКХ и охране окружающей среды Чадина  В.Г, члены антитеррористической комиссии района по результатам заседания   РЕШИЛИ:

     1.   Принять к сведению информацию о дополнительных мерах по реализации требований постановления Правительства Российской Федерации № 924 от 14.09.2016 года (категорирование транспортных средств ).
2.Вопрос категорирования транспортных средств, принадлежащих ИП Рубцову Ю.Е.,снять с контроля, как исполненный.
 3. Индивидуальному предпринимателю Семисотнову А.А. пройти категорирование и паспортизацию объектов транспортных средств.
  Срок: до 25  февраля  2020 года

 4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии в Иловлинском
муниципальном  районе  Волгоградской области                           И.С. Гель

Секретарь комиссии                                                                     Н.В.Лунякина

[bookmark: _GoBack]